perhibere. Datum Pictauis, idibus Januarii, pontificatus nostri
anno tertio.
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Poitiers, 4. Februar.

Clemens episcopus servus servorum dei. Dilecto filio . . .
praeposito ecclesiae Cibiniensis, Strigoniensis dioecesis, salutem
et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii . . decanus
decanatus de terra Medies et - rectores ecclesiarum in dicto de-
canatu consistentium Transsiluaniensis dioecesis petitione monstra-
runt, quod cum inter ipsos ex parte una et capilulum Albensis
ecclesiae dictae dioecesis ex altera, super quibusdam decimis,
quas dicti decanus et rectores ad eos communiter diclumque capi—
tulum ad se spectare dicebant, orta fuisset materia quaestionis,
tandem ~mediantibus bonis viris, quaedam inter partes super his
amicabilis compositio intervenit,. “venerabilis fratris nostri Petri
episcopi Transsiluaniensis ad id accedente consensu, prout in pa-
tentibus literis inde confectis ipsius episcopi sigillo munitis, plenius
contineri. Quocirca discretioni tuae per apostolica scripta manda-
mus, quatenus composilionem ipsam, sicut rite sine pravitate ac
provide facta est et ab uiraque parte sponte recepla et diutius
observata facias per censuram ecclesiasticam, appellatione remota,
firmiter observari. Datum Pictauis, Il ante nonas Februarii, pon-
tificatus nostri anno tertio.

Y.

1328
Avignon, 4. Mai,

In nomine domini nostri lhesu Christi Amen. Dudum sanctis-
simus in Christo paler et dominus noster dominus Johannes,
divina providenlia papa XXII, causas appellationis seu appella-
lionem ac eliam negotiorum principalium, quae vertebantur seu
verli sperabantur inter reverendum patrem dominum Andream,
episcopum Albensem, in partibus transsiluanis ac canonicos, capi-
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tulum et - archidiaconos videlicet Johannem Albensem et Schamam
de kukulu majori et minori dictae ecclesiae Albensis ex parte una,
et venerabiles viros dominos . . decanos et rectores decanatum
de Schebs, de Kizd, de Gozd, de kukulu majori et minori et de
sancto Ladizlao, Petrum de ygim plebani atque de Medies com-
muniter ‘vel divisim  ex allera, super decimis, censibus, bonis
decanorum et rectorum dictorum decanatuum decedentium, jurinm
denegatione, violatione privilegiorum et literarum ecclesiarum dic~
torum decanorum et rectorum gravaminibus, captivationibus, quae
dictis decanis et rectoribus inferuntur per dictos dominos episcopum
et archidiaconos in visitationibus -eorum et procurationibus recipi-
endis et quibusdam pecuniarum summis, quas dicli domini episcopus
et archidiaconi receperunt a dictis decanis et rectoribus pro eorum
confirmatione et institutione, seu eorum occasu secundum prae-
dictorum decanorum et rectorum procaratorum assertionem nobis
Dyno, praeposito Januensi, praefati domini nostri papae capellano,
ejusque " sacri palatii auditori’ audiendas commisit et fine debito
decidendas. ~Comparentibus itaque postmodum in judicio coram
nobis dominis -Johanne Henrici plebano de Appoldia superiori et
Johanne Henrigi “plebano de Bazna asserenlibus, se procuralores
praedictorum  dominorum decanorum et reclorum, et petentibus
citari dominum Stephanum - canonicum  Albensem - procuratorem
ut asserebant, “praedictorum dominorum episcopi, ‘canonicorum et
capituli ac ei mandari,” quod non recedat de curia Romana sine
nostra licentia, necnon ‘et dominum ‘Ambrosium de Mediolano,
Jjuris peritum ' procuratorem, ul asserebant, venerandi viri domini
Johannis archidiaconi Albensis. Nos praedictos dominos Stephanum
et Ambrosium citari coram nobis ad certam diem mandavimus ac
eis praecipi, quod interim de Romana curia absque nostra licenlia
sub excommunicationis poena non recederent. Qua die comparen-
tibus in judicio coram nobis in praedicto palatio apostolico - prae-
dictis procuratoribus decanorum et rectorum ac ipsis dominis Ste-
phano et